



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone: (55) 3742-7305

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	LONA DE FREIO DIANTEIRA	1	UNIDADE	R\$240,00	R\$ 240,00
2	LONA DE FREIO TRASEIRO	1	UNIDADE	R\$240,00	R\$ 240,00
3	JOGO DE REBITE	2	UNIDADE	R\$65,00	R\$ 130,00
4	COLA 3M	1	UNIDADE	R\$30,00	R\$ 30,00
5	JOGO DE EMBUCHAMENTO	1	PEÇA	R\$800,00	R\$ 800,00
6	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	2	UNIDADE	R\$165,00	R\$ 330,00
7	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	2	PEÇA	R\$70,00	R\$ 140,00
8	TRAVA ARANHA	2	UNIDADE	R\$30,00	R\$ 60,00
9	ARRUELA ENCOSTO	2	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 70,00
10	PONTEIRA BARRA DIREÇÃO	2	UNIDADE	R\$190,00	R\$ 380,00
11	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNIDADE	R\$395,00	R\$ 790,00
12	GRAXA KG	1	UNIDADE	R\$65,00	R\$ 65,00
13	PARAFUSO AMORTECEDOR	2	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 90,00
14	PARAFUSO 12MM CPL	4	PEÇA	R\$15,00	R\$ 60,00
15	PARAFUSO 14MM CPL	4	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 100,00
16	PARAFUSO 10MM CPL	4	UNIDADE	R\$15,00	R\$ 60,00
17	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 110,00
18	BUCHAS DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	2	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 110,00
19	BUCHA OLHAL DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 110,00
20	BUCHA OLHAL DO ESTABILIZADOR TRASEIRO	2	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 110,00
21	BUCHA DE BIELETA	4	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 220,00
22	PORCA CARCAÇA	2	UNIDADE	R\$160,00	R\$ 320,00
23	JUNTA RADIADOR DE ÓLEO	1	UNIDADE	R\$80,00	R\$ 80,00
24	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE.	1	UNIDADE	R\$75,00	R\$ 75,00
25	ROLETE PATIM DE FREIO 35MM	2	UNIDADE	R\$40,00	R\$ 80,00
26	MOLA PATIM GRANDE	2	UNIDADE	R\$28,00	R\$ 56,00
27	MOLA PATIM PEQUENO	2	UNIDADE	R\$18,00	R\$ 36,00
28	EMENDA TEE 8MM	1	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 35,00
29	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA.	10	UNIDADE	R\$2,50	R\$ 25,00
30	MÃO DE OBRA.	1	UNIDADE	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00
31	MÃO DE OBRA: TROCA DO EMBUCHAMENTO, SUPORTE DE AMORTECEDOR E BARRA ESTABILIZADOR	1	UNIDADE	R\$540,00	R\$ 540,00
Total Geral:				R\$6.178,50	R\$ 7.992,00